
ZARZĄDZENIE Nr 18/2017
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie  powołania Komisji rekrutacyjnej dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowisk 
podinspektora ds. systemu informacji przestrzennej (4 etaty) w Referacie Systemu Informacji 

Przestrzennej w Wydziale Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902), zgodnie z Instrukcją IN-6.2/03 „Przeprowadzanie naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze” Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla wyłonienia kandydata do obsadzenia stanowisk 
podinspektora ds. systemu informacji przestrzennej (4 etaty) w Referacie Systemu Informacji 
Przestrzennej w Wydziale Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta Bolesławiec w składzie:
1) Przewodniczący Komisji –  Jerzy Zieliński - Sekretarz Miasta
2) Zastępca Przewodniczącego – Monika Rutyna - Kierownik Referatu Systemu Informacji 

Przestrzennej
3) Sekretarz Komisji –  Agnieszka Błażejewska – Inspektor ds. osobowych

§ 2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik postępowania rekrutacyjnego 
w terminie do 29 września 2017 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6E2A7E1B-77A2-4B8B-BD5E-9C41F49648C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem nowego Referatu (Referat Systemu Informacji Przestrzennej) w ramach
działania Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta i koniecznością zatrudnienia 4 nowych pracowników,
którzy odpowiedzialni będą za prawidłowe funkcjonowanie utworzonej Jednostki Centralnej,
obsługującej wdrożony projekt pn. „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój e-usług
publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno-zachodniej części województwa
dolnośląskiego” dnia 26 czerwca 2017 r. Prezydent Miasta Bolesławiec na podst. art. 13 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902) ogłosił nabór na
stanowisko podinspektora ds. systemu informacji przestrzennej (4etaty) w Referacie Systemu Informacji
Przestrzennej w Wydziale Rozwoju i Promocji Miasta Bolesławiec.

W odpowiedzi na ogłoszenie złożono 7 ofert, spełniających wymogi formalne zawarte
w ogłoszeniu o naborze. W związku z powyższym należy powołać Komisję Konkursową do
przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 6E2A7E1B-77A2-4B8B-BD5E-9C41F49648C1. Podpisany Strona 1




